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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 22.03.2017 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 22.03.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 09/2017 na Wymianę poziomu wodnego i pionu cw w pomieszczeniach piwnicznych budynku WTiICh przy ul. Pułaskiego 10 w Szczecinie.

Pytanie nr 1

Na jakie ciśnienie mają być rury PPR, czy mają być stabilizowane np. włóknem szklanym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W pozycji nr 5 przedmiaru robót ma być: 200 mb rur stabi i 200 mb rur PP PN20

Pytanie nr 2

Czy izolacja kauczukowa podana w przedmiarze ma być grubości 5 i 9 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W pozycji nr 31 przedmiaru robót ma być: 200 mb izolacji z kauczuku grubości 9 mm 
i 200 mb izolacji z kauczuku grubości 5 mm. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji przedmiaru robót, który zostaje zamieszczony na stronie ZUT jako obowiązujący pod nazwą: Załącznik nr 2_Modyfikacja 
z dnia 22.03.2017_WTiICh_ul.Pułaskiego 10. 
1
*Należy wpisać nr zadania na które oferent składa ofertę.
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